

29th Milestone, Pune-Nashik Highway, Village Kuruli, Tal : Khed, Dist. Pune - 410 501 (India)

Tel.:+ 91 - 2135 - 610700, 610757 Fax:+ 91 - 2135 - 610787, 610796 www.anandgroupindia.com

July 7, 2016

BSE Limited 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, MUMBAI – 400 001 (Company Code: 505714) National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI – 400 051 (Company Code: GABRIEL)

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of 54th Annual General Meeting, Remote Evoting and Book closure

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find attached a copy of advertisement regarding completion of dispatch of Notice of 54th Annual General Meeting of the Company and details of remote e-voting and Book closure, published in the Business standard and Loksatta on July 7, 2016.

We request you to take the above information on record and kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Gabriel India Limited

Nilesh Jain Company Secretary

Encl: a/a







(WENDT WENDT (INDIA) LIMITED

CIN:L85110KA1980PLC003913 Regd. Office: Flat.No.105, Cauvery Block, National Games Housing Complex Koramangala, Bangalore - 560 047

Notice

ursuant to Regulation 29 of the SEBI (LODR Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Wendt (India) Limited has been convened on Tuesday, 26th July 2016, interalia, to consider and approve the un-audited Financial Results Company for the first quarter ended 30-06-2016

For WENDT (INDIA) LIMITED

Date: 06-07-2016 Place: Bangalore

Akanksha Bijawat Company Secretary



SESHASAYEE PAPER AND BOARDS LIMITED

Regd. Office: Pallipalayam, Namakkal District Cauvery RS PO, Erode 638 007 CIN: L21012TZ1960PLC000364

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the 23" July 2016, to consider, inter-alia, the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter ended June 30, 2015. for the Quarter ended June 30, 2016.

NOTICE INVITING BID NO.

2/2016-2017 OF SE, NHC-II

The S.E., N. H. Circle No.- II, P. W.

(Roads) Directorate for and on behalf of Governor of West Bengal

invites national electronic online Bids for the works "Periodical renewal work from 0.00 to 30.00

kmp of NH-2B under NH Division

No-III of NH Circle-II in the district of

Burdwan, West Bengal for the year 2016-17". The tender id is

2016-17". The tender id is 2016 NH 78456 1. Last date of

online submission bid is 08.08.2016. For details

information please visit webiste http://www.wbtenders.gov.in and for quires email :-senhc2@gmail.com

Sd/-

SE/NHC-II

P. W (Roads) Directorate

Coromandel Engineering

Company Limited

CIN: L74910TN1947PLC000343
Registered Office: Parry House, 3rd Floor,
43, Moore Street, Chennai – 600001
Tel: +91 44 25301700,
Email: investorservices@cec.murugappa.com
Website: www.coromandelengg.com

This is to inform that pursuant to Regulation 29

of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015, that a

meeting of the Board of Directors of the

Company is scheduled to be held on Friday,

the 22rd July, 2016 at III Floor, 3/2, Sriram

Nagar, North Street, Alwarpet, Chennai

600018 to consider and approve the Unaudited

For Seshasayee Paper and Boards Limited V PICHAI

Place : Erode 638 007 Date : July 05, 2016

Deputy Managing Director & Secretary



Sealed Tenders in triplicate are invited for the their accredited agents in India required for

NMDC Limited, H	٧
-----------------	---

SI. No	Tender No. & Date	Description
	HQMM/0025- 14 / LED SIGN BOARD/ 252 Dtd. 02.07.2016	Supply, Installation, Testir and Commissioning (Inclu- fabrication works) of LED Signboards in English and Hindi Letters

Dtd. 0	2.07.2016	Signboards in English and Hindi Letters.			
NMDC Limited, BIOM, Bacheli Com					
15/11	M/2037- X064/267 2.07.16	Supply of 2500 KVA (2.5 N 11 KV/3.3 KV Outdoor Pov transformer, copper wound & oil Cooled with 11 KV & 3.3 KV Bushings, 3.3 KV Terminal box, Neutral bushing etc.			
15/11	M/2038- X063/266 2.07.16	Supply, Erection & Commissioning of 3.3 KV, 1250A, 25 kA (3 Sec), 10 KV (RMS), Indoor, Metal compartmentalized factory built and fully wired MV Switchboard etc.			
		Switchboard etc.			

Tender documents can be purchased agains 10-3-311/A, Castle Hills, Khanij Bhavan, Masi downloaded from our websites www.nmdc.cc/ Open Tender Notice will be uploaded only or Prospective bidders should visit the abordorrigendum, if any.



We unde

Regd. Office: HDFC Bank Ltd, HDFC Bank I Branch Office: HDFC Bank Ltd., Gemstone, Rao

DEMA

(Under Section 13(2) of the Securitization & Reconstruction

The following borrower and co-borrower availed th loan of below mentioned borrower and co-borrow properties. As they have failed to adhere to the te become irregular, their loan were classified as NP Bank Ltd. are mentioned as per respective notice i further interest on the said amount shall also be apt with effect from their respective dates.

Loan A/c. No.	Type of Loan	Name of Borrow
91843959 (Old Loan A/c No.:- HCPL 70270000 646858)	COMMERCIAL PROPERTY LOAN	Borrower - Mr. ABHIJIT VASAN Co-borrower Mrs. MANISHA VAS Both R/o- Anurup Bungalow 14 Nr. Mahaveer colleg

DETAILS OF

i) Property bearing Shop No. G4 situated on Ground up) situated in 'Vasant Rutu Plaza' at C.S. No. 460, 'E Space, Towards the West-Passage, Towards the Sout

ii) Property bearing Shop No. G6 situated on Ground up) situated in 'Vasant Rutu Plaza' at C.S. No. 460, 'E' Space, Towards the West-Passage, Towards the Sout

You are hereby called upon to pay the amounts due to HI contracted rate of interest thereupon from their respective date of this publication, failing which the undersigned 13(4)/14 of the SARFAESI Act, against the mortgaged p

GABRIEL

Gabriel India Limited CIN: L34101PN1961PLC015735

Regd. Office: 29th Milestone, Pune-Nashik Highway, Village Kuruli, Taluka Khed, Pune - 410501, Maharashtra, Ph. No.: +91 (2135) 610793, Fax: 91 (2135) 610796 Website: www.gabrielindia.com, E-mail: secretarial@gabriel.co.in

NOTICE OF 54TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 54th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, July 29, 2016 at 2.30 pm at the Auditorium, Gabriel India Limited, 29th Milestone, Pune- Nashik Highway, Village Kuruli, Taluka Khed, Pune- 410501, Maharashtra, to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated May 20, 2016.

Notice of the AGM and Annual Report for financial year 2015-16 have been sent through electronic mode to all members whose email ids are registered with the Company / Depository Participants. Physical copies of the said Notice and Annual Report have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The same is also available on Company's website www.gabrielindia.com.

Pursuant to applicable provisions of Companies Act, 2013 ('Act'), Rules of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at AGM, by electronics means from a place other than venue of AGM ("remote e-voting") and the business may be transacted through such voting. The process and manner relating to remote e-voting inter alia containing User ID and password has been sent to the members along with the Notice of AGM. Members are requested to note that remote e-voting is optional.

The facility of casting vote through remote e-voting shall be provided by Karvy Computershare Pvt. Ltd. through their e-voting platform. The Notice of AGM is also available at https://evoting.karvy.com, www.nseindia.com and www.bseindia.com The remote e-voting commences on Tuesday, July 26, 2016 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, July 28, 2016 at 5.00 p.m.. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on July 28, 2016. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently or cast the

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. July 22, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM

Any person, who acquired the shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of AGM Notice and holding shares as on the aforesaid cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at E-mail ID: einward.ris@karvy.com.

The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The facility for voting by poll shall be made available at the AGM and members attending the AGM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM.

In case of any queries / grievances connected with facility for remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual available at the download section of https://evoting.karvy.com or call at 1800 345 4001 (toll free) or contact Mr. S.V. Raju, Asst. General Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 (Phone no. 040 6716 2222, e-mail: einward.ris@karvy.com).

Pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, July 23, 2016 to Friday, July 29, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and Dividend.

Place: Pune Dated : July 6, 2016 For Gabriel India Limited

Sd/-

Nilesh Jain **Company Secretary**



IN THE MUMBAI 5th Floor, S

N. M. Marg

Mis

Origi Between Bank of M Versus.

M/s. Sainath Enterpr

WHEREAS the ab referred application WHEREAS the servi the ordinary manne Service has been allo You are directed to a Advocate and file Wr and show cause as to Take notice that in c decided in your abser Given under my han 2016

- 1. M/s. Sainath En 5, Shri Chattrapa 422001
- 2. Shri. Digambar floor, Wing No.5 M. G. Road, Nas 3. Shri Nitin Laxma
- a. Laxman Villa, S b. Flat No. 104,
- + Koregaon P Pune 411003
- 4. Shri. Ashok Ana a. Patil Lane No. 422001
- b. At & Post Dari-

5. Shri Balasaheb At & Post Dari-42

> Registered Office: Pla email id: Notice of

Remote E

Notice is hereby given the The 29th Annual Ge

August 5, 2016 at 11 560 001 to transac May 27, 2016. Electronic copies of

- mail IDs are registe available on the we Annual Report for registered address Annual Report has t
- Members holding s date July 29, 2016. Notice of the AGM Limited(Karvy) from are informed that:
 - The business voting by elect
 - The remote e
 - The remote e-
 - The cut-off da AGM is July 2
 - E-voting by August 4, 201
 - Any person, v Company after cut-off date i. request at e already regi passwordcar
 - Members ma

4

3c

शुक्रवारी (८ जुलै) श्री क्षेत्र शिडींकडे प्रस्थान ठेवणार आहे. कसबा पेठेतील श्री कसबा गणपती समितीचे मुख्य प्रशासक दिली उद्योजक रणजितसिंह जुने प्रसंगी उपस्थित राहणार

बाह्यवळण मार्गावः

प्रतिनिधी, पुणे

मुंबई-बंगळुरू बाह्यवळण मार्गावर हॉटेल मराठाशाहीनजीक बुधवारी रात्री दरड कोसळली. भारती विद्यापीठ पोलिसांनी तातडीने तेथे धाव घेऊन दरड हटवून रस्ता वाहतुकीसाठी मोकळा केला. दरड कोसव काही वेळ कोंडी झाली होती. बाह्यवळण मार्गावर परिसरात काही ठिकाणी असलेल्या कपारी सैल झाल संततधार पावसामुळे दगड पडण्याची शक्यता होती. बुध साडेआठच्या सुमारास ब

दर्श

रचार खं देवाचा पलं ार देखील र नान आणि

नेत्याचा

ल्ह्यातील गु ोस यांनी विवि त्येप्रकरणी च तरी राज्य पार र्वा 'मुळेच आ ष्टांना पक्षात म ब दानवे यांच्या भेच्छा देणारे फ तें लक्ष वेधत अ

गात डांबण्यात अ गी ठाणे विभागीय तिसपदी नियुक्ती सून, त्यांचा मुलग गणे भारतीय जः अध्यक्षपदी निवड आहे. आंग्रे च म्हणजे भाजप पक्षात दाखल झ दीड वर्षांत त्यांच

मोटारीची काच फोडून सळादोन

प्रतिनिधी, पुणे

मोटारीची काच फोडून चोरट्यांनी रोकड, लॅपटॉप, मोबाईल असा ऐवज ठेवलेली पिशवी लंपास केली. पिसोळी परिसरात सोमवारी (४ जुलै) ही घटना घटली

विशाल कपसिमे कात्रज-कोंढवा रस्ता कोंढवा पोलीस ठाण

आह. पोलिसांनी दिलेख विशाल सोमवारी क Body Membership.

 Well equipped computer lab, Language Lab, and Library with International Journals - J-Gate, EBSCO.

For admissions contact: (020) 26058734 / 35, (020) 64004050, 08605071945

Shri. MALOJIRAJE CHHATRAPATI

Hon. Secretary

GABRIEL

Gabriel India Limited CIN: L34101PN1961PLC015735

रजिस्टर्ड ऑफिसः 29वा माइलस्टोन, पुणे_नाशिक हायवे, गाव कुरुळी, तालुका खेड, पुणे 410501, महाराष्ट्र दूरध्वनीः +91 (2135) 610793, फॅक्सः +91 (2135) 610796 वेबसाईटः www.gabrielindia.com, E-mail: secretarial@gabriel.co.in

वौपन्नावी (54) वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दूरस्थ ई-मतदान आणि पुस्तक परिसमाप्ती यांची सूचना

याद्वारे अशी सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची चौपन्नावी (64) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (सभा) शुक्रवार, 29 जुलै 2016 रोजी दुपारी 2 वा. 30 मिनिटांनी ऑडिटोरीयम, गॅब्रीएल इंडिया लिमिटेड, 29वा माइलस्टोन, पुणे — नाशिक महामार्ग, गाव—कुरुळी, तालुका — खेड, पुणे — 410501, महाराष्ट्र येथे, सभेची दिनांक 20 मे 2016 रोजी दिलेल्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.

ज्या सदस्यांचे ई—मेल पत्ते कंपनी / ठेवीदार सहमागींकडे नोंद आहेत त्या सर्व सदस्यांना समेची सूचना आणि 2015—16 या आर्थिक वर्षाचे वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले आहेत. समेची सूचना व वार्षिक अहवाल यांच्या छापील प्रती इतर सर्व सदस्यांना मान्यताप्राप्त पद्धतीने त्यांच्या पत्त्यावर पाठवण्यात आल्या आहेत आणि ते कंपनीच्या www.gabrielindia.com या संकेतस्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा, 2013 ('कायदा'), कंपनीचे नियम (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम 2014 आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम, सिक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्टिनगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन, 2015 नुसार, सदस्यांना समेमध्ये प्रस्तावित ठरावावर त्यांचे योग्य मत देण्यासाठी समेच्या वेगळ्या ठिकाणी (दूरस्थ ई—मतदान) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा देण्यामध्ये कंपनीला आनंद होत आहे आणि अशा मतदांनाच्या माध्यमातून कामकाज केले जाऊ शकते. दूरस्थ ई—मतदानाची प्रक्रिया व पद्धत व त्यासोबतच त्याचे युजर आयडी व पासवर्ड समेच्या सूचनेसोबतच पाठवले आहेत. दूरस्थ ई—मतदान पर्यायी असल्याची सदस्यांनी नोंद ह्यावी

कंपनीने ई-मतदान सुविधा कार्वी कम्प्युटरशेयर प्रायव्हेट लिमिटेड (कार्वी) यांच्या ई-मतदान प्लॅटफॉमेंबर उपलब्ध करून दिली आहे. समेची सूचना http://evoting.karvy.com, www.nseindia.com आणि www.bseindia.com या संकेत स्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहे. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार 26 जुलै, 2016 रोजी सकाळी 9 वाजता सुरू होईल तसेच मंगळवार 28 जुलै, 2016 रोजी संध्याकाळी 5 वाजेनंतर समाप्त होईल (दोन्ही दिवस समाविष्ट). 28 जुलै रोजी संध्याकाळी 5 वाजेनंतर मतदान करता येणार नाही. सदस्याने एकदा मतदान केल्यानंतर सदस्य ते मत बदलू शकत नाही अथवा पुन्हा मतदान करू शकत नाही.

सदस्यांची नोंदवही किंवा ठेवीदारांनी राखलेली लामार्थी मालकीहक्काची नोंदवही यांमध्ये ज्या सदस्यांची नोंद मर्यादासूचक तारीख म्हणजेच 22 जुलै, 2016 पर्यंत झालेली आहे त्याच सदस्यांना समेमध्ये किंवा दूरस्थ ई–मतदान करण्याचा हक्क राहील.

ज्या व्यक्तीकडे कंपनीचे समभाग आहेत आणि सभेची सूचना दिल्यानंतर जे कंपनीचे सदस्य बनले आहेत आणि त्यांच्याकडे सांगितलेल्या मर्यादासूचक तारखेनंतर समभाग आहेत त्यांना einward.ris@karvy.com या ई—मेल पत्त्यावर विनंती पाठविल्यानंतर युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त होऊ शकतात.

समेच्या आधी ज्या सदस्यांनी ई—मतदान पद्धतीने मत दिले आहे ते समेला येऊ शकतात परंतु पुन्हा मत देऊ शकत नाहीत. प्रत्यक्ष मतदान करण्याची सुविधा समेमध्ये उपलब्ध आहे व ज्या सदस्यांनी आधी ई—मतदान पद्धतीने मतदान केलेले नाही ते समेच्या ठिकाणी येऊन प्रत्यक्ष मतदान करू शकतात.

दूरस्थ ई-मतदान संदर्भात काही शंका/ तकार असल्यास सभासदांनी http://evoting.karvy.com या संकेतस्थळावरील Help/FAQs विभाग आणि 'Downloads' विभागातील दूरस्थ ई-मतदान 'User Manual' यांचा संदर्भ घ्यावा किंवा 1800 345 4001 (टोलफ्री) क्रमांकावर संपर्क करावा अथवा श्री. एस.की. राजू, सहाय्यक महाव्यवस्थापक, कावीं कंप्युटरशेयर प्रा.लि., कावीं सालिनियम टॉवर बी, प्लॉट 31–32, गचीबावली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद – 500 032, (दूरध्वनी – 040–67162222, ई-मेल: einward.ris@karvy.com) यांच्याशी संपर्क साधावा.

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमनाच्या नियमन 42 आणि कलम 91 नुसार, सदस्यांची नोंदवही आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तक हे शनिवार 23 जुलै, 2016 ते शुक्रवार 29 जुलै, 2016 पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभांश या कारणांसाठी बंद असतील.

ठिकाण : पुणे दिनांक : जुलै 6, 2016 गॅब्रीएल इंडिया लिमिटेडसाठी सही निलेश जैन कंपनी सचिव



भांडारकर प्राच्यविद्य संस्थेच्या शताब्दीचा

शताब्दी वर्षांत शंभर कोटी निधी संक

प्रतिनिधी, पुणे

किमान दहा नव्या ग्रंथांचे प्रकाशन, महाभारत आणि अन्य महत्त्वाच्या प्रकाशनाच्या नव्या आवृत्त्यांचे प्रकाशन, सर रा. गो. भांडारकर आणि संस्थेच्या कार्यासंदर्भात दोन चर्चासत्रांचे आणि अखिल भारतीय प्राच्यविद्या परिषदेचे आयोजन अशा विविध कामांच्या पूर्तीसाठी शंभर कोटी रुपयांच्या निधी संकलनाचा संकल्प करीत भांडारकर प्राच्यविद्या संशोधन संस्थेच्या शताब्दी वर्षास बुधवारी प्रारंभ

भारतीय संस्कृतीचा अमूल्य ठेवा जतन करणाऱ्या संस्थेला प्रकाशनाच्या विक्रीखेरीज कोणताही उत्पन्नाचा स्त्रोत नाही. त्यामुळे शताब्दी वर्ष साजरे करताना विविध उपक्रमांच्या पूर्ततेसाठी विविध मार्गांनी शंभर कोटी रुपयांच्या निधी संकलनाचे उद्दिष्ट ठेवण्यात आले आहे. केंद्र आणि राज्य सरकारकडून अर्थसाह्य संपादन करण्याबरोबरच

संस्थेच्या कार्याचे महत्त्व करून विविध राज्य सर अर्थसाह्यासाठी आवाह येणार आहे.

याखेरीज सामान्य नाग संस्थेला मदतीची अपेक्ष माहिती संस्थेचे मानद सचि बहुलकर यांनी पत्रक दिली. याचा प्रारंभ ज्ये अभय फिरोदिया यांनी कोटी रुपयांची देणगी प्रदा असल्याचे त्यांनी सांगि पहिले पंतप्रधान पंडित नेहरू यांनी संस्थेल होती. संस्थेच्या शा कार्यक्रमास पंतप्रधान उपस्थित रहावेत य करण्यात येत आहेत, सांगितले.

सागतल. संस्थेचे संकेतस्थ करण्यात येत असू-डिजिटलायझेशनचे क झाले आहे. दुर्मीळ अवघड होत असल्य